МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

                        «ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

                    678900 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул.Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63

                                            Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru

                                                              ПРИКАЗ
02.03.2021 г. 01-07/102

 г.Алдан

О проведении  совещаний для заместителей директоров по воспитательной работе,

педагогов – психологов, педагогов дополнительного образования,

социальных педагогов

Согласно плану работы отдела воспитания и дополнительного образования МКУ

«Департамент образования»,  с целью координации деятельности  образовательных

организаций  Алданского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести  на базе МБОУ «СОШ № 2» совещания для заместителей

директоров по воспитательной работе, педагогов – психологов, педагогов

дополнительного образования, социальных педагогов:

 11.03.2021 года в 14.00 ч. на базе МБОУ «СОШ № 2» каб.103 по теме

«Организация и руководство  воспитательного процесса» для заместителей

директоров по воспитательной работе

 12.03.2021 г. в 14.00 ч. на базе МБОУ «СОШ № 2» каб.102 по теме

«Совершенствование качества дополнительного образования» для педагогов

дополнительного образования

 12.03.2021 г. в 14.00 ч. на базе МБОУ «СОШ № 2» каб.103 по теме «Организация

психолого-педагогического сопровождения обучающихся по итогам СТП» для

педагогов - психологов

 12.03.2021 г. в 14.00 ч. на базе МБОУ «СОШ № 2» каб.104 по теме «Эффективные

современные формы и методы организации профилактической работы «группы

риска»» для социальных педагогов

2. Руководителям общеобразовательных организаций направить заместителей

директоров по воспитательной работе, педагогов – психологов, педагогов

дополнительного образования, социальных педагогов на совещания 11.03.2021 г.,

12.03.2021 г. года в 14.00 ч. на базе МБОУ «СОШ № 2» согласно программе.

Педагоги должны соблюдать масочный режим.

3. Руководителю МБОУ «СОШ №2» Оглоблиной О.И. оказать содействие в

организации районных совещаний (по согласованию).

4. Контроль исполнения  настоящего приказа возложить на начальника отдела

Департамента образования Вераксо С.Н.

Начальник МКУ «Департамент образования»                                                      Хрущ Е.И.

С приказом ознакомлен (а):      ________________                        ____________________________

                                                 (подпись)                                         (расшифровка подписи)

Дата «   »______________ 2021 г.